From: @thermofisher.com>
Sent: Thursday, February 17, 2022 3:11 PM
To: @med.muni.cz>

Subject: RE: Pisemné potvrzeni objednavky

Dobry den,

timto potvrzuji Vasi objednavku ¢. 1198/0022/22 v clkové sumé 88 334,24 K¢ v ¢. DPH.
Jakmile bude zverejnéno v registru prosim o informaci, abychom mohli obratem objednat.

Dékuiji.

S pranim pékného dne/ With best regards

Zakaznické centrum/ Customer service

Fisher Scientific, spol. s r.o.
Kosmonautd 324 | Pardubice, 530 09, Ceska Republika

@thermofisher.com | www.thermofisher.cz

From: @med.muni.cz>
Sent: Thursday, February 17, 2022 1:36 PM
To: @thermofisher.com>

Cc: @med.muni.cz>

Subject: Pisemné potvrzeni objednavky

Dobry den,

prosim timto o pisemné potvrzeni prijeti objednavky ¢. 1198/0022/22 vase nabidka ze dne 15. 2.
2022 ¢. NP220-01217 (dostacujici je e-mailové potvrzeni prijeti objedndvky s uvedenim pracovni
pozice osoby vystavujici potvrzeni).

Tyto pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je G¢inny od 1.7.2016.

V ptipadé potieby mi prosim zavolejte.

Masarykova univerzita / Lékarska fakulta
Kamenice 5 /625 00 Brno

www.med.muni.cz
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